Clenské platby na rok 2019

. - , prispévky
Jmeno a prijmen tel. &islo mail adresa narok2019 [ kotec |celkem
1 BartosSova Irena 724 836 605 gejzirir@seznam.cz 1200
2 Bendova Véra 603 926 933 verabendova8@seznam.cz 0
3] Ciniburkova Jaroslava | 725 368 655 j.ciniburkova@iol.cz 1200
4 Dykast Pavel 604 430 207 dykastovi@seznam.cz 1800
5 Frankova Lenka 737 810 377 lenka.frankova@tiscali.cz 1200
6 Guderova Irena 606 763 240 ir.gud@seznam.cz 1425
7 Hajna lveta 723 489 621 ivetkaopletalova@seznam.cz 1200
8 Honsova Iveta 602 884 923 honsovaiveta@seznam.cz 1350
9 Hordk Milan 732 307 187 milanhorakprasata@seznam.cz 1200
10 Chladek Ivo 773 653 556 ivo.chladek@seznam.cz 900
11 Jirotkova Petra 723210137 jirotkova.petra@seznam.cz 1800
12 Kernova Petra 737904 752 petra.kralka@seznam.cz 1200
13 Kopfivova Irena 724716 334 irena.kopr@seznam.cz 1800
14 Kozlikovd Dagmar 733 123 696 dasakozlikova@email.cz 1800
15 Kroupova Edith editakroupova@seznam.cz 1425
16 Krivanova Zuzana 739775 270 zuzka.krivankova.ml@seznam.cz 1375
17 Landova Markéta 739351533 marketa.landova@email.cz 1375
18 Lisec Miroslav 606 861 698 0
19 Marvanova 1800
20 Mikula Zdének 777 996 402 1800
21 Nergl Lubos 604 934 161 lubos.nergl@seznam.cz 1290
22 Zderika Novotna 604 558 776 ikarozde@seznam.cz 0
23 Aneta Peskova 731181 657 janinka.p74@seznam.cz 1650
24 Helena PSenic¢kova 724 160 467 psenickovah@seznam.cz 0
25 Jifi Reizenthaler 777 176 106 reziks@seznam.cz 1200
26] Jitka Reizenthalerova | 777 129 061 anaco@centrum.cz 1200
27 Vladimir Samek 728 700 833 vladimirsam@seznam.cz 1200
28 Gabriela Srbecka 776 758 566 gabrielasrbecka@seznam.cz 1200
29 Veronika Srbova 774 698 201 srbovaveronika@seznam.cz 1350
30 Petr Stana 606 269 349 0
31 Sebkovéa Nadézda 721 668 080 kynologie@seznam.cz 1800
32 Lenka Sebova 734 675 507 l.sebova@email.cz 1200
33 Martin Sefl 606 611 230 martin.seflik@gmail.com 1500
34 Jana Senfeldrova 724 021 109 jana.lukavec@seznam.cz 1200
35 llona Sirkova 728 215 415 ilona@sirek.cz 1800
36 Jaroslava Skéirkova 777 673720 jarkaskurkova@seznam.cz 1200
37 Pavel Vapenik 724881111 pvapenik@gmail.com 420
38 Karel Vild 728 438 928 vild.karel@seznam.cz 0
39 Vild Martin 737 562 879 servisdan@seznam.cz 1800




